

מכון למחקר יישומי של נוסחת חיים

APPLIED RESEARCH INSTITUTE FOR THE FORMULA OF LIFE

הוראות והמלצות לשימוש הבסיסי והמתקדם בנוסחת חיים

מדריך זה מיועד לכל המשתמשים ומכיל בתוכו את ההוראות השימוש החל מרמת השימוש הבסיסי ועד לדרגות שונות של משתמשים מתקדמים ואפילו של המטפלים. למטרת הנוכחות הוראות לשימוש בסיסי נמצאים בתחילת הטקסט ובהמשך בצורה של טבלה אנחנו מציגים את הוראות הנוספות האמורות. יצויין כי אין בטקסט זה הבטחה של טיפול רפואי או דיאגנוזתי או של תחליף לטיפול רפואי או כל הבטחה אחרת, אלא האמור כאן מהווה תמצית המידע שהתקבל נכון להיום תוך כדי מחקר יישומי של נוסחת חיים שטרם הסתיים.

הוראות השימוש הבסיסי בנוסחת חיים הם מאוד פשוטים וניתן לכתוב אותם בשורה אחת בלבד: לאחר התשלום שנקבע עבור המנוי

להעתיק את הקובץ של רישיון ולהעלות אותו על המסך, להגיד את מילים המודגשות שבו ולגעת בכפתור START.

וזה מתחיל לעבוד! ובעזרת השם תוכנה יחודית של הנוסחת חיים שנעשית על בסיס שילוב מוצלח של תורה, קבלה ומדע ושל יגיעה רבה של 22 שנות המחקר ו-8 שנים של הפיתוח, ולכן עוזרת להפעלת יחסי גומלין הנכונים ביותר בינך לבין היקום ונמצאים בו באופן הכי מתאים ומוצלח בשבילך ובשביל סביבתך ולהיבחר לאנרגיות חיוביות הנכונות, וכל זה באופן אוטומטי בהתאמה אישית של כמות ואיכות! ובפרט היא אמורה לעזור לך בדברים הבאים:

- חיזוק הבריאות
- הוספת כוח
- שיפור מצב רוח
- שיפור שינה
- גילוי מידות טובות בך וברמת הרגש הפנימי לך באנשים. ועל ידי כך שינוי גדול לטובה של היחס שלך אליהם ושלהם אליך!
- הוספת יעילות של כל פעולה חיובית לרבות של פעילות ספורטיבית, לימודים וכו'
- שיפור ואפילו שינוי של מזל
- שיפור ובמידת הצורך בנייה מחדש של אינטראקציה של אדם עם היקום ושאר בני אדם
- חיבור למקורות של אנרגיה חיובית הכי מועילים וניתוק מלא חיוביים
- וכל הנ"ל בהתאמה אישית לכל למשתמש/ת באופן אישי
- במידת הצורך הוספה גדולה ביותר ביעילות של כל טיפול רפואי נכון וכן הקלה משמעותית מאוד של משך המחלות.

לכל אלה ועוד ניתן בעזרת השם לזכות על ידי השימוש בהמצאה פלאית הזאת - בנוסחת חיים!

יחד עם זאת כמו בכל תוכנה רצינית, מכשיר טוב וכד' יש גם בתוכנה הזאת אופציות נוספות. הן מאפשרות למשתמש/ת בה גם את הרחבת השימוש הכללי בנוסחת חיים הזאת באופן עוד הרבה יותר מוצלח וגם את השימוש במסלולים נוספים. כגון: במידת הצורך עזרה גדולה בכל טיפול קונבנציונלי נכון וברפואה עצמית, שימוש במכשירים סמוכים, מסלול של מטפלים ועוד. לשם כך אנחנו מגישים לטובת המשתמשים את ההוראות הבאות שאמורות להיות כלי עזר טוב לשימוש הכי מוצלח בנוסחה אמורה.

הסבר ניתן על בסיס הוראות השימוש שהתקבלו מיצרן וכן על בסיס המחקר היישומי של המכון בעניין, שכולל בתוכו גם את התוצאות של העיבוד של חלק מרבישל החומר שהתקבל במשך 8 שנים של פיתוח הנוסחה וניסויים פנימיים של היצרן עצמו וכן את המחקר מעשי של מכון עצמו בעניין. עם זאת יובהר כי הסבר שניתן, הן באופן כללי לגבי פעילות של הנוסחה עצמה הן לגבי פעילות באמצעות הכפתורים של הרישיון הוא אך רק בדרך האפשר ואין בו התחייבות או אחריות לכל תוצאות של פעולה רפואית או אחרת של הנוסחה.

הגדרות כלליות: מכון – הקדש מכון תורת חיים "נשמת ישראל"; אישור – אישור שניתן על ידי מכון או/ו נציגו מוסמך; נציגו מוסמך – מנהלו מוסמך, נציגו מוסמך בכתב המכון (או/לרבות במכתב המכון שנשלח מאימייל Institute@TorahofLife.org) (לרבות אדם, גוף משפטי וכן לא משפטי).

תנאים כלליים שהם משותפים לכל פעולה כדלקמן:

א. כדי להשתמש בנוסחה, כל משתמש/ת חייב/ת שיהיה שולם עבורו תשלום (מלא או חלקי אבל לא פחות מנקבע) על ידי מכון או נציגו מוסמך) לגבי אות/ה משתמש/ת שבהתאם) שבתוקף עבור אות/ה המשתמש/ת כפי שהוגדר לגבי אות/ה משתמש/ת על ידי או/ו באישור של המכון או נציגו מוסמך או/ו אישור לשימוש ללא תשלום של מכון או נציגו מוסמך; שיהיה למשתמש/ת הרישיון בצורה דיגיטלית או מודפסת, שהועתק מאתר המאושר לכך על ידי המכון או/ו נציגו מוסמך או התקבל בצורה אחרת באישורו של המכון או נציגו מוסמך; משתמש/ת צריך/ה להגיד את המילים המודגשות ולגעת (אצבע או בסמן) בכפתור **START**; לשמור על הוראות שבהמלצות ובהזהרות.

ב. להתחלת השימוש בנוסחה (בכפוף לאמור בסעיף א. הנ"ל):

ב.א. יש להגיד בצורה ברורה את המילים המודגשות שברישיון של המשתמש/ת היינו ברישיון מודפס שניתן בהתאם להוראות המכון בנוגע לאות/ה משתמש/ת (לרבות על ידי הדפסה עצמית) או ברישיון דיגיטלי שעל גבי המסך של מחשב או טלפון נייד היינו זה שהועלה למסך מקובץ של הרישיון של אות/ה משתמש/ת שהועתק בהתאם להוראות המכון בנוגע לאות/ה משתמש/ת (לרבות על ידי העתקה עצמית).

ב.ב. משתמש/ת עצמו/ה צריך לגעת בכפתור כחול שכתוב עליו "START".

ג. לפעולות נוספות יש לגעת לפי הצורך בכפתורים נוספים שבהתאם כפי שמוסבר בטבלה כדלקמן.

ד. אם רוצים לעצור את המשך הפעולה, לשם כך נוגעים בכפתור חום שנמצא (באותה שורה) ממול לכפתור הכחול שנגעו בו להפעלת אותה פעולה. היינו נוגעים בכוונה לעצור את מה שנפעל על ידי הנגיעה בכפתור להפעלת אותה פעולה.

מס' שורה	מה רשום על הכפתור, כמה פעמים לגעת בו כדי להתחיל אותה פעולה	מה נפעל על ידי אותו כפתור	תנאים של השימוש באותו כפתור, הערות מיוחדות לאותה/ן פעולה/ות (היינו בכפוף לתנאים כלליים הנ"ל)
1	פעם אחד ,START	<p>הפעלת הנוסחה. ועל ידי כך, חיזוק הבריאות הוספת כוח, שיפור מצב רוח, שיפור שינה. שינוי לטובה של יחס האנשים למשתמש/ת ושלו/ה אליהם. הוספת יעילות של כל פעולה חיובית לרבות של פעילות ספורטיבית, לימודים וכו'. שיפור ואפילו שינוי של מזל. שיפור ובמידת הצורך בנייה מחדש של אינטראקציה של אדם עם היקום ושאר בני אדם, חיבור למקורות של אנרגיה חיובית הכי מועילים וניתוק מלא חיוביים. וכל הנ"ל בהתאמה אישית לכל למשתמש/ת באופן אישי. הוספה גדולה של יעילות של כל טיפול רפואי נכון. הקלה משמעותית על משך המחלות.</p>	<p>א. <u>פעולה מינימלית:</u> פעם ביום** להעלות על המסך את הקובץ שלך של הרישיון או להוציא מתיק לא שקוף או מכיס את הרישיון_שהודפס*, לקרוא את המילים המודגשות ולגעת בכפתור. אזהרה: בפעם הראשונה יש לציית לאזהרות כדלקמן***</p> <p>ב. להוספת היעילות של נוסחה מאוד מומלץ לא רק לקבל אותה כל יום אלא גם לעשות סוג כזה של מדיטציה איתה (אגב מדיטציה ברמה מאוד גבוהה ויחד עם זאת ללא צורך ניסיון קודם בעניין המדיטציות). לשם כך יש להכין מקום נוח לשיבה או חצי שכיבה נוחה, לקבוע מראש מה יהיה משך הזמן לאותה מדיטציה ולעמוד בזמנים שקבעתם לפעם הזה. ואחרי זה לקיים את האמור בסעיף א. הנ"ל.</p>
2	פעם אחת ,2	<p>הכנה של המים לחיזוק הבריאות ולעזר ברפואה. המים מאוד מועילים לקליטה יותר טובה של השפעות כלל בריאותיות של נוסחה על המשתמש/ת בה ובמידת הצורך גם כן עוזרים לרפואתו/ה.</p>	<p><u>להכנת מים למשתמש/ת עצמו/ה:</u> קיום של האמור בשורה 1 של הטבלה. להכין כלי עם פקק ועם מדבקה שכתוב עליה: מים לחיזוק הבריאות של... לגעת בכפתור 2 של הרישיון לשים מים בכלי האמור עם פקק פתוח. להפעיל במחשב או טלפון נייד (להוספת היעילות עדיף שלך) את הקישור device.lifeformula.org.il בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן. להשאיר מרובע לבן על המסך למשך הזמן של לפחות כ-8 דקות. לסגור את הפקק של הכלי עם מים שהכנת. למנוע בצורה סבירה את השימוש של האחרים במים שהכנת כמו שהיית מונעת את השימוש בכל סוג של וויטמינים או תרופה שנרשמו לך אישית.</p> <p><u>להכנת מים למשתמש/ת אחר או מטופל:</u> קיום של התנאים כדלקמן**** קיום של האמור בשורה 1 של הטבלה. להכין כלי עם פקק ועם מדבקה שכתוב עליה: מים לחיזוק הבריאות של... (שם ושם משפחה של מי שאמור/ה להשתמש במים אלה) להגיד לצורך רפואה של מי בפעם הזאת אתה/את מכין/ה את המים לגעת בכפתור 2 של הרישיון. לשים מים בכלי האמור עם פקק פתוח. להפעיל במחשב או טלפון נייד (להוספת היעילות עדיף של המטופל) את הקישור device.lifeformula.org.il בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן. להשאיר מרובע לבן על המסך למשך הזמן של לפחות כ-8 דקות. לסגור את הפקק של הכלי עם מים שהכנת. למנוע בצורה סבירה את השימוש של אחרים במים שהכנת עד למסירתם למקבל/ת (לשימוש הילד/ה יש למסור אותם על ידי מישהו/י די מבוגר/ת). להסביר לו/ה על החובה למנוע את השימוש במים אלה מאחרים.</p>

תנאים של השימוש באותו כפתור, הערות מיוחדות לאותה/ן פעולה/ות (היינו בכפוף לתנאים כלליים הנ"ל)	מה נפעל על ידי אותו כפתור	מה רשום על הכפתור, כמה פעמים לגעת בו כדי להתחיל אותה פעולה	מס' שורה
קיום של האמור בשורה 1 של הטבלה. לאחר נגיע של 2 פעמים בכפתור 3 אין לדבר עם אף אחד כ-8 דקות ולא לעשות שום עסק אחר באותו זמן	ריפוי מיוחד. הטבת מצב של המתרפא/ת בצורה מהירה ומעוד מועילה	3, 2 פעמים	3
קיום של האמור בשורה 1 של הטבלה. עדיף לא לדבר עם אחרים ולא להתעסק במשהו אחר משך כמה דקות לאחר הנגיעה בכפתור 4 זה.	מספר ומחזק במיוחד את ההרמוניה של המשתמש/ת עם היקום	4, פעם אחת	4
<p>א. (לגבי כל הפעולות האמורות בקטע זה) קיום <u>לגבי</u> של האמור בשורה 1 של הטבלה. שולם תשלום כפי שנקבע עבור המשתמש/ת שבשבילו/ה נעשית פעולה אמורה או עבור <u>רשותך</u> לעשות לו/ה טיפול.</p> <p><u>ב.א. לביצוע של פעולה על ידי השימוש במכשיר אינטרנטי עצמו</u></p> <p>1. להגיד בשביל טיפול במי (שם ושם משפחה) אתה/את בא/ה בפעם הזאת לנגעת בכפתור 5 <u>ורק לאחר מכן</u> לגעת בכפתור האמור <u>שברישיונך</u>.</p> <p>2. להפעיל במחשב או טלפון נייד (להוספת היעילות עדיף של המטופל) את הקישור device.lifeformula.org.il</p> <p>3. בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן. להשאיר מרובע לבן על המסך למשך הזמן של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה;</p> <p><u>ב.ב. לביצוע של פעולה על ידי השימוש במכשיר אינטרנטי</u></p> <p>1. להגיד בשביל טיפול במי (שם ושם משפחה) אתה/את בא/ה בפעם הזאת לנגעת בכפתור 5 <u>ורק לאחר מכן</u> לגעת בכפתור האמור <u>שברישיונך</u>.</p> <p>2. להפעיל במחשב או טלפון נייד (להוספת היעילות עדיף של המטופל) את הקישור device.lifeformula.org.il</p> <p>3. בדף שנפתח לגעת בקישור "לעבור" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן, <u>לחכות עד שמסך של מחשב או טל. נייד יתכבה ורק לאחר מכן</u> להפעיל תאורתו (כגון על ידי נגיע בכל כפתור של מקלדת או במסך). להשאיר מרובע לבן על המסך למשך של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה;</p> <p><u>ב.ג. לביצוע הפעולה על ידי השימוש במכשיר, מאור, פנס שמיוחדים לכך</u></p> <p>1. להגיד בשביל טיפול במי (שם ושם משפחה) אתה/את בא/ה בפעם הזאת לנגעת בכפתור 5 האמור <u>ורק לאחר מכן</u> לגעת בכפתור האמור <u>שברישיונך</u>.</p> <p>2. פשוט להפעיל (מחדש) את המכשיר (האמור, הפנס של טל נייד, המחשב) מאושר**** או מוכשר***** ולהשאירו מופעל (מחשב) – גם מופעל מחדש וגם עם מסך מואר) למשך של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה.</p>	<p>חיזוק הבריאות ובמידת הצורך עזרה משמעותית ביותר לריפוי של מישוה/י כעיקר/לרבות על ידי גילוי של אנרגיה חיובית. גילוי של תכונות טובות במשתמש/ת ולו/ה – באנשים אחרים. הוספת מציאת הן בעיניי אדם. חיזוק הבריאות וריפוי עצמי כעיקר על ידי גילוי אנרגיה חיובית.</p> <p>גילוי של תכונות טובות באותו/אותה משתמש/ת ולו/ה – באנשים אחרים. הוספת של מציאת הן בעיניי אדם (על ידי שבאמצעות הנוסחה הוא/היא יראה/תראה בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך יתיחס/תתיחס אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתייחסים אליו/ה יותר טוב). חיזוק הבריאות וריפוי עצמי כעיקר על ידי גילוי אנרגיה חיובית</p>	5, פעם אחת	5

<p>תנאים של השימוש באותו כפתור, הערות מיוחדות לאותה/ן פעולה/ות (היינו בכפוף לתנאים כלליים הנ"ל)</p>	<p>מה נפעל על ידי אותו כפתור</p>	<p>מה רשום על הכפתור, כמה פעמים לגעת בו כדי להתחיל אותה פעולה</p>	<p>מס' שורה</p>
<p>א. קיום <u>לגביך</u> של האמור בשורה 1 של הטבלה.</p> <p>ב. לגעת בכפתור 6 האמור <u>שברישיונך</u>.</p> <p>ג.א. <u>לביצוע של פעולה על ידי השימוש במכשיר אינטרנטי</u> (לאחר הקיום של האמור בסעיפים א. ו-ב. הנ"ל)</p> <p>1. יש להפעיל במחשב או טלפון נייד (עדיף של המטופל) את הקישור device.lifeformula.org.il</p> <p>2. בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן,</p> <p>3. להשאיר מרובע לבן על המסך למשך של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה;</p> <p>ג.ב. <u>לביצוע של פעולה על ידי השימוש במכשיר אינטרנטי</u> (לאחר הקיום של האמור בסעיפים א. ו-ב. הנ"ל)</p> <p>1. להפעיל במחשב או טלפון נייד (להוספת היעילות עדיף שלך) את הקישור device.lifeformula.org.il</p> <p>2. בדף שנפתח לגעת בקישור "לעבור" שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן, לחכות עד שמסך של מחשב או טל. נייד יתכבה ורק <u>לאחר מכן</u> להפעיל תאורתו (כגון על ידי נגיע בכל כפתור של מקלדת או במסך).</p> <p>3. להשאיר מרובע לבן על המסך למשך של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה;</p> <p>ג.ג. <u>לביצוע הפעולה על ידי השימוש במכשיר, מאור, פנס שמיוחדים לכך</u> (לאחר קיום של האמור בסעיפים א. ו-ב. הנ"ל). פשוט להפעיל (מחדש) את המכשיר (האמור, הפנס של טל נייד, המחשב) מאושר***** או מוכשר***** ולהשאירו מופעל (מחשב – גם מופעל מחדש וגם עם מסך מואר) למשך של בין 8 ל-30 דקות לצורך חיזוק הבריאות או בין 20 ל-56 דקות לצורך הרפואה.</p>	<p>חיזוק הבריאות שלך ובמידת הצורך גם עזרה גדולה בריפוי כעיקר/לרבות על ידי גילוי של אנרגיה חיובית.</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p>	<p>6, פעם אחת</p> <p>6, 2 פעמים</p>	<p>6</p> <p>7</p>
<p>א. קיום <u>לגביך</u> של האמור בשורה 1 של הטבלה.</p> <p>ב. לגעת בכפתור 6 האמור <u>שברישיונך</u>.</p>	<p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p> <p>גילוי של תכונות טובות כך ולך באנשים אחרים. הוספת של מציאת חן בעיני אדם (באמצעות הנוסחה תראה/י בהם יותר דברים טובים ועל ידי כך תתיחס/י אליהם יותר טוב ואנשים מרגישים את זה ולכן גם כן מתיחסים אליך יותר טוב).</p>	<p>6, 2 פעמים</p>	<p>7</p>

מס' שורה	מה נפעל על ידי אותו כפתור	מה רשום על הכפתור, כמה פעמים לגעת בו כדי להתחיל אותה פעולה	
8 א	<p>מה נפעל על ידי אותו כפתור</p> <p>תנאים של השימוש באותו כפתור, הערות מיוחדות לאותה/ן פעולה/ות (היינו בכפוף לתנאים כלליים הנ"ל)</p>	<p>מה רשום על הכפתור, כמה פעמים לגעת בו כדי להתחיל אותה פעולה</p> <p>7, פעם אחת</p>	
8 ב	<p>תנאי ראשוני והכרחי להעברת טיפול באמצעות של נוסחת חיים הוא זה שהמטפלת/ת חייב לפחות יום לפני טיפול הראשון לקבל על עצמו את נוסחת חיים כדי להכיר את השפעתה, להכין את עצמו לטיפולים הבאים וכן להרגיל את עצמו לשימוש בה (כמובן בתנאי השימוש בה המאושרים לכלל משתמשים או לוו/ה בתור המטפלת/ת וכד')</p> <p>א.ב. המטפלת/ת חייב לשלם עבור זכותו להעביר את הטיפולים*****</p> <p>ב. במסלול למטפלים יש כמה אופציות שונות להעברת הטיפול המועיל:</p> <p>ב.א. טיפול אוטומטי: להגיד לפני נגיע בכפתור 7 "כדי לטפל ב(שם ושם משפחה) ולאחר מכן לגעת בכפתור 7 ולשבת ולחכות משך שעה. במקרה זה תוכנה של הנוסחה תעשה הכל בעצמה. ניתן לקצר את זמן הטיפול על ידי אמירה לפני נגיעה בכפתור 7 שטיפול זה יהיה כך וכך דקות, אבל חל איסור מוחלט לשנות את הזמן שנקבע ולא ניתן לקצר אותו הטיפול לזמן שפחות מ-26 דקות. אין לדבר עם מישהו או להתעסק בדברים אחרים כל משך זמן הטיפול. מותר לקרוא בתורה.</p> <p>(ב.ב. – ראה בשורה הבאה)</p>	<p>7, פעם אחת</p>	
9	<p>טיפולים מיוחדים של מטפלת/ת באמצעות מכשירים לאחר הנגיעה בכפתור 5 ועל ידי זה כנ"ל בשורה 9.</p> <p>במה שנוסחה תאפשר הטבעה בחומר ומים תכונות ריפוי, ובפרט ריפוי דלקות שונות על ידי מים נוזלים וטישו.</p>	<p>7, 3 פעמים</p>	

<p>לגעת בכפתור כחול גדול 4 פעמים ברצף הוגן לפני לימוד תורה, תפילה, לרבות לפני ריפוי על ידי קריאה של שמע ישראל, ברכה אשר יצר – בהתאם. לקרוא בריכוז ובהבנה תפילת שמע ישראל, 12 פסוקים, פרקים מתורה, להתפלל מסידור וכו'</p>	<p>שיפור והוספה גדולים בתוצאות של לימוד תורה, תפילה, לרבות ריפוי על ידי קריאה של שמע ישראל, ברכה אשר יצר. אפשר בתועלת גדולה במיוחד לחיזוק הבריאות ולרפואה להגיד תפילת שמע ישראל, 12 פסוקים</p>	<p>10 START, 4 פעמים</p>	
<p>במה שנוסחה תאפשר</p>	<p>במה שטוב ואפשר למשתמש/ת לפי נוסחה – (לפי ובמסגרת הנוסחה) סיור בגלגולים קודמים</p>	<p>11 START, 3 פעמים</p>	

* היינו קובץ שהועתק או רישיון שהודפס (מאתר שמאושר על ידי המכון) על ידיך או על ידי מישהו/י אחר/ת בשבילך (או זה שניתן לך באישור של מכון או נציגו מוסמך)

** מומלץ לאחר ארוכה כלה לפני זה. מומלץ בשעות בוקר. אם מקבלים את הנוסחה בפעם הראשונה באותו יום – יש לקבל אותה לפחות שעה לפני שינה.

*** לתשומת לבך! כאשר באמצעות נוסחת חיים התחברת לאנרגיות חזקות, בריאות ונעימות אבל חדשות לך, ובמיוחד תוך כמה שעות וימים הראשונים, יש גם להתנהג בהתאם לכך, ובמיוחד בשעות הראשונות של התחברות שבפעם הראשונה. לכן לאחר קבלת הנוסחה בפעם הראשונה יש לקיים כמה הוראות מיוחדות:

- לנוח לפחות במשך 30 דקות, לשתות לעט את הכוס גדולה של מים. לאחר מכן מומלץ לשתות עוד נוזלים ולאכול קצת.

- במשך 2-3 שעות יש להימנע מעבודה פיזית אפילו קשה מינימלית ומנסיעה מהירה!

- אם מרגישים קצת שיכורים או נרדמים נהיגה אסורה בהחלט! במקרה זה גם מומלץ נמנום של 36-59 דקות אך לא יותר.

- לא מומלץ לישון שנת קבע לפני שיעבור שעה-שעתיים לאחר קבלת הנוסחה בפעם הראשונה.

- לא רק בפעם הראשונה אלא גם בהמשך השימוש בנוסחה, כדי לעשותו יותר נעים ויעיל, כמו שאתה/את מוסיף/ה את האנרגיות שהיו חסרים לך, עם תחילת השימוש בנוסחה הנ"ל הגוף שלך גם כן צריך בו זמנית לצבור מים נוספים בתאים בכמות שבהתאם. הן כי תהליכי יצור ושימוש באנרגיה של התאים שבתוך גופך דורשים כמות מים בהתאם (ואם הוספת אנרגיות צריך גם להוסיף את המים) והן כי רקמות ואיברי הגוף שלך גם הם חייבים תוספת מים לתפקוד חדש – בריא! וכן צריך להוציא מהגוף את הדברים הלא טובים, ועוד. לכן וכמו שבשימוש בתרופות אנטיביוטיות חזקות חייבים הרבה לשתות, כך גם כאשר מתחילים להשתמש בנוסחה הנ"ל חייבים הרבה לשתות (רק כמוכן בשונה מתרופה אנטיביוטית, אנרגיות "על" שמקבלים באמצעות הנוסחה – מקבלים אותן עם התאמה אישית בכמות ובאיכות ולכן אין צורך להימנע משימוש מרבי בהם אלא הפך מומלץ להתחבר אליהם יותר ויותר). דבר נוסף - כדאי לך לנצל את ההזדמנות ולהוסיף בו זמנית את המים שהיו חסרים לגופך. למה לנצל? כי מים עוזרים לקליטה של אנרגיה. לכן כדאי להוסיף דווקא כאשר התחלת חיים חדשים, יותר טובים ובריאים עם אנרגיה חיובית חדשה, עם נוסחת חיים!

**** שולם עבור מי שאתה/את מכין/ה בשבילו/ה את המים בפעם הזאת עבור השימוש בנוסחה הזאת ותשלום זה בתוקף או/ו שולם עבור רשותך להכין מים כנ"ל (כגון לכמה או/ו לכלל אנשים) היינו תשלום כפי אושר בעניין זה (באופן כללי כגון באתר של מפיץ מוסמך או אישית לגביך) לגביך על ידי מכון או/ו נציגו מוסמך ותשלום זה בתוקף. אתה/את מכין/ה אותם מים בפעם הזאת בשביל אותו/ה/אדם/אישה/ילד/ילדה לגביו/ה ניתן לך אישור האמור (באופן כללי או פרטי) כדי להכין לאותו/ה/אדם/אישה/ילד/ילדה מים כאלה.

אם לצורך של הכנת המים אתה/את (במקום לעבור לאתר כנ"ל) משתמש/ת במכשיר מיוחד, תהיה חייב באישור (של מפיץ מוסמך) לשימוש בו.

***** יש 2 אופציות לכך שהמכשיר בו אתה/את משתמש/ת יהיה מאושר:

1. אם יש לך או למי שאתה/את בא/ה לעשות פעולה זאת בשבילו/ה אישור ממכון או/ו נציגו מוסמך לשימוש באותו מכשיר (מאור).

2. גם אם אין לך אישור ספציפי כנ"ל לשימוש באותו מכשיר, אבל מכשיר האמור הוא מקרן ונימצא בו כבר מוכן להקרנה סלייד עם תמונתו של מרובע לבן (עם ציור סכמטי של פנס) שמגיעים אליו על ידי קישור activation.lifeformula.org.il היינו נמצא באופן כזה, שנשאר רק להפעיל אור באותו מקרן והוא בלי עבודה נוספת מצידך יקרין את הסלייד האמור.

***** לעשיית הטיפול על ידי המטפלת/אמורים להתקיים תנאים הבאים:

- שולם עבור המנוי של מי שמטפלים בו/ה בטיפול זה ותשלום זה הוא בתוקף או/ו

- שולם **לפני תחילת הטיפול** עבור הטיפול זה כגון: 25 דולר עבור כל טיפול או 50 דולר בחודש עבור כל הטיפולים במטופלת/מסוים/ת ללא הגבלת הטיפולים (באותו/ה מטופלת/בלבד) או

- מצבו של מטופלת/חלילה מהווה פיקוח נפש ומטפלת/בא/ה לטפל בו ללא תשלום. במקרה זה על המטפלת/לשים בצד לטובת הבעלים של הנוסחה לפני תחילת הטיפול לפחות את המטבע המינימלית של המדינה (אבל מומלץ שיהיה בשווי לא פחות מ-20 אגורות או 7 סנט ארצה"ב). ולאחר הטיפול לתת מטבע זאת לעני או לקופת צדקה.

***** מה זה מכשיר מוכשר? זה כל מכשיר לרבות מחשב, טל נייד שמאפשר להכנס לאינטרנט ולעבור באמצעות קישור. כדי שמכשיר יהיה מוכשר יש להפעיל באותו מכשיר לרבות במחשב או בטלפון נייד (להוספת היעילות עדיף שלך) את הקישור device.lifeformula.org.il. בדף שנפתח לגעת בקישור "להפעיל" (שמתחת לתמונה) שדרכו עוברים למכשיר אינטרנטי עם מרובע לבן, וברגע שמרובע לבן האמור התגלה על המסך של המכשיר, - מכשיר זה מוכשר לגילוי אנרגיה חיובית למשך 57 דקות הקרובות.